
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE., M.Acc., Ak., CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM ECLASS ACCESS RUANG PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 12:30 ACT1102 11 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A507 S-1 MGT 25
RABU 08:00 ACT1102 13 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A205 S-1 MGT 27
RABU 18:30 AKF430 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN BERBASIS ETAP STEI03 876768  A304 S-1 AKT 10
KAMIS 12:30 ACT1102 14 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A203 S-1 MGT 34
JUMAT 08:00 AKF430 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN BERBASIS ETAP  A204 S-1 AKT 14
JUMAT 18:30 ACT1102 8 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI03 876768  A204 S-1 AKT 15

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A
Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................
……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................
……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan
Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MAYA MUSTIKA (Koordinator), DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta : 15
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 18:00:00 s/d 24-02-2023 18:30:00
Judul : Kerangka Konseptual Pelaporan Keuangan (KKPK)
Deskripsi : Mahasiswa memahami tentang Kerangka Konseptual Pelaporan Keuangan (KKPK)
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS EBOOK PDF
2 TM 1 EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1

Assalamu'alaikum,

Selamat Malam

Kita bertemu secara online di ruangan STEI03 kode akses 876768

WASSALAM

7

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 18:30:00 s/d 03-03-2023 18:30:00
Judul : Laporan Laba Rugi
Deskripsi : Mahasiswa memahami Laporan Laba Rugi
Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 LAPORAN LABA RUGI EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 18:30:00 s/d 10-03-2023 18:30:00
Judul : Laporan Perubahan Ekuitas dan Laporan Posisi Keuangan
Deskripsi : Mahasiswa memahami laporan perubahan ekuitas dan laporan posisi keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Perubahan Ekuitas EBOOK ZIP
2 Laporan Posisi Keuangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 18:30:00 s/d 17-03-2023 18:30:00
Judul : Laporan Arus Kas
Deskripsi : Mahasiswa memahami Laporan Arus Kas
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 Arus Kas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 18:30:00 s/d 31-03-2023 18:30:00
Judul : Laporan Arus Kas
Deskripsi : Mahasiswa memahami Laporan Arus Kas
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Arus Kas (2) EBOOK Power Point
2 Bab 5 Kieso EBOOK Power Point
3 Bab 23 - Arus Kas Kieso EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 18:30:00 s/d 31-03-2023 18:30:00
Judul : Catatan Atas Laporan Keuangan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Catatan Atas Laporan Keuangan (CALK) dan
mereview laporan keuangan perusahaan go public

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta
Aktif

1 TM
6

Utk tgl 24 Maret pelaksanaan perkuliah hanya melalui estudy. Silakan baca materi
tentang Catatan Atas Laporan Keuangan (CALK). Kerjakan tugas per kelompok dengan
memilih satu Perusahaan go publik dimana Perusahaan setiap kelompok harus berbeda
dan tuliskan dengan tulisan tangan apa saja yang disajikan di CALK Perusahaan
tersebut. Upload jawaban sebelum batas waktu di menu tugas. Setiap kelompok terdiri
dari 3 orang.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1 Review
CALK

Silakan tuliskan Apa Saja yang dilaporkan di
CALK pada laporan keuangan Perusahaan yang
telah dipilih

Tugas
Kelompok 13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 18:30:00 s/d 07-04-2023 18:30:00
Judul : Pengendalian Kas
Deskripsi : Mahasiswa memahami sistem pencatatan Kas Kecil dan Rekonsiliasi
Kehadiran Mahasiswa : 26.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengendalian Kas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2023 18:30:00 s/d 07-04-2023 22:00:00
Judul : UTS
Deskripsi : Ujian Tengah Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 18:30:00 s/d 15-04-2023 18:30:00
Judul : Akuntansi Piutang

Deskripsi : Mahasiswa mampu: Menggolongkan piutang secara umum Menjelaskan karakteristik
dan akuntansi untuk piutang tak tertagih.



Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Piutang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 17-04-2023 18:30:00 s/d 22-04-2023 18:30:00
Judul : Akuntansi Persediaan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menghitung dan mencatat: Nilai Persediaan dengan menggunakan
metode Cost Penyajian Persediaan di Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persediaan EBOOK Power Point
2 Persediaan - Kieso EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 24-04-2023 18:30:00 s/d 29-04-2023 18:30:00
Judul : Akuntansi Persediaan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menghitung dan mencatat: Nilai Persediaan dengan menggunakan
metode Cost Penyajian Persediaan di Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Persediaan (2) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 01-05-2023 18:30:00 s/d 06-05-2023 18:30:00
Judul : ASET TETAP

Deskripsi
: Mahasiswa mampu Membuat ayat jurnal untuk Aset Tetap: pembelian, pertukaran,
pelepasan. Membuat ayat jurnal untuk Penyusutan Aset Tetap. Menyajikan Laporan Posisi
Keuangan (parsial)

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Aset Tetap EBOOK PDF
2 ASET TETAP - 2 EBOOK PDF
3 ASET TETAP - KIESO BAB 10 EBOOK Power Point
4 ASET TETAP - KIESO BAB 11 EBOOK Power Point
5 ASET TETAP (3) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 08-05-2023 18:30:00 s/d 13-05-2023 18:30:00
Judul : ASET TETAP - PELEPASAN
Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat ayat jurnal untuk pelepasan dan
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASET TETAP - PELEPASAN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 17-04-2023 18:30:00 s/d 22-04-2023 18:30:00
Judul : Aset Tak Berwujud

Deskripsi : Mahasiswa mampu: Memahami karakteristik Aset Tak Berwujud Membuat ayat jurnal
untuk Aset Tetap Tak Berwujud

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 29-05-2023 18:30:00 s/d 03-06-2023 18:30:00
Judul : Implementasi Aset Tetap di Perusahan Go Publik

Deskripsi : Mahasiswa Kemampuan dalam menjelaskan implementasi PSAK 16 (Aset Tetap) pada
laporan keuangan perusahaan go public secara berkelompok

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

........................., 17-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Ju
m

lah
 Pe

rte
m

u
an

 P
re

se
n
si M

ah
asisw

a

Sem
ester

2022/2023 G
enap

Kode
ACT1102/8

M
ata Kuliah

AKU
N

TAN
SI KEU

AN
G

AN
 M

EN
EN

G
AH

 1
Kam

pus
Jakarta

N
o
.

N
IM

N
am

a M
ah

asisw
a

Tan
ggal Pe

rte
m

u
an

Jum
lah

Absen
Jum

lah
H

adir

17-
02-

2023
Sesi
5

24-
02-

2023
Sesi
5

03-
03-

2023
Sesi
5

10-
03-

2023
Sesi
5

17-
03-

2023
Sesi
5

24-
03-

2023
Sesi
5

31-
03-

2023
Sesi
5

08-
04-

2023
Sesi
1

14-
04-

2023
Sesi
5

12-
05-

2023
Sesi
5

19-
05-

2023
Sesi
5

26-
05-

2023
Sesi
5

09-
06-

2023
Sesi
5

10-
06-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

16-
06-

2023
Sesi
5

1
11205760026

PU
TRI M

ICH
ELLE VELYN

D
A

3
12 (80.00%)

2
11210650011

SIG
IT JU

LIO
N

O
4

11 (73.33%)

3
11220000136

YEASH
ELEVI BE O

RACKH
A RARIU

KU
1

14 (93.33%)

4
11220600031

D
IN

D
A H

ERVIAN
A

15 (100.00%)

5
11220600032

YO
H

AN
N

A STEPH
AN

IE
2

13 (86.67%)

6
11220600033

AN
N

ISA U
M

AYCH
RO

15 (100.00%)

7
11220600034

H
U

SN
AH

15 (100.00%)

8
11220600035

SITI N
U

RASH
IFAN

I
15 (100.00%)

9
11220600037

ELISABETH
 SIBARAN

I
15 (100.00%)

10
11220600039

REZQ
IKA H

AFID
5

10 (66.67%)

11
11220600042

SABRIN
A RAM

AD
AN

TI
15 (100.00%)

12
11220600044

RAH
M

A M
U

TIARAN
I

15 (100.00%)

13
11220600045

JO
SH

U
A M

ARCELLIN
O

 SU
W

AN
D

I
15 (100.00%)

14
11220600046

LAD
Y N

AU
RA SAN

D
I

1
14 (93.33%)

15
11227600001

M
U

H
AJIR ATS TSAU

RY
2

13 (86.67%)

TO
TAL ABSEN

 PERTEM
U

AN
1

0
0

5
0

0
2

0
2

0
1

1
4

2
0

18

M
ata Kuliah Lab

Tidak
Jum

lah SKS
3

Pengajar
D

EVVY RU
SLI

!
!

!
"

!
!

"
!

"
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

"
!

"
!

!
!

"
"

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

"
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

"
!

!
"

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
"

!
!

!
!

!
!

"
"

"
"

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
"

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
"

!
!

!
!

!
!

!
!

"
!

!



D
ata N

ilai

Prodi
: AKU

N
TAN

SI
Kode

: ACT1102/8
M

ata Kuliah
: AKU

N
TAN

SI KEU
AN

G
AN

 M
EN

EN
G

AH
 1

Sem
ester

: 2022/2023G
enap

Pengajar
: D

EVVY RU
SLI 

Status
: Belum

 Publish, Terkunci
Koreksi N

ilai
:

Entri N
ilai

O
n Tim

e
:

*Catatan : G
unakan titik atau kom

a untuk angka desim
al. contoh : 70.05. 

*Catatan : N
ilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akadem

ik

N
o

N
IM

N
am

a
KEH

A
D

IRA
N

(10%
)

TU
G

A
S

(30%
)

U
A

S
(30%

)
U

TS
(30%

)
N

ilai
A

khir
Bobot

Sim
bol

1
11205760026

PU
TRI M

ICH
ELLE VELYN

D
A

80
80

40
20

50
1

D

2
11210650011

SIG
IT JU

LIO
N

O
73.33

75
68

90
77.23

3.75
A-

3
11220000136

YEASH
ELEVI BE O

RACKH
A RARIU

KU
93.33

85
60

50
67.83

2.75
B-

4
11220600031

D
IN

D
A H

ERVIAN
A

100
95

75
55

77.5
3.75

A-

5
11220600032

YO
H

AN
N

A STEPH
AN

IE
86.67

80
66

25
59.97

2
C

6
11220600033

AN
N

ISA U
M

AYCH
RO

100
85

60
40

65.5
2.75

B-

7
11220600034

H
U

SN
AH

100
80

64
25

60.7
2

C

8
11220600035

SITI N
U

RASH
IFAN

I
100

85
62

40
66.09

2.75
B-

9
11220600037

ELISABETH
 SIBARAN

I
100

85
66

35
65.8

2.75
B-

10
11220600039

REZQ
IKA H

AFID
66.67

0
0

20
12.67

0
E

11
11220600042

SABRIN
A RAM

AD
AN

TI
100

85
60

50
68.5

3
B

12
11220600044

RAH
M

A M
U

TIARAN
I

100
80

45
20

53.5
1

D

13
11220600045

JO
SH

U
A M

ARCELLIN
O

 SU
W

AN
D

I
100

95
80

40
74.5

3.5
B+

14
11220600046

LAD
Y N

AU
RA SAN

D
I

93.33
80

40
40

57.33
2

C

15
11227600001

M
U

H
AJIR ATS TSAU

RY
86.67

98
80

90
89.07

4
A

Total
1380

1188
866

640
946.20

0

Rata-rata
92

79.20
57.73

42.67
63.08

0

Batas Akhir Entri N
ilai 1 21-06-2023 s.d 25-06-2023

2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


